首页 学会介绍 学会活动 科技信息 行业动态 图书期刊 会员园地 奖励评价 冶金科普 文献中心 党建强会 友情链接

 中国金属学会网站改版啦！

    您现在的位置：首页 >> 活动报道 >> 会议 >> 国内会议 >> 浏览信息

关于召开2013年连铸新技术及关键耐材长寿化学术研讨会的通知

作者：中国金属学会连铸分会

各有关单位：

中国金属学会连续铸钢分会定于2013年7月29日-8月1日在青岛召开“2013年连铸新技

术及关键耐材长寿化”学术研讨会。会议旨在为行业科技工作者提供广泛的交流平台，围

绕连铸新技术及关键耐材长寿化等相关研究成果与生产实践进行交流。会议邀请武汉科技

大学钢铁冶金及资源利用省部共建教育部重点实验室等国内相关领域的专家与会做专题报

告。欢迎大家踊跃投稿参加学术研讨。经专家审稿的部分优秀论文将推荐发表在《武汉科

技 大 学 学 报》上，请 投 稿 作 者 于 2013年 6 月 3 0日 前 将 论 文（Word版）发 至

wangxuan1@ceri.com.cn或ccghlx@263.net邮箱，注明：“连铸会议论文”。现将会

议有关事项通知如下：

一、会议主要内容

    1.    中间包冶金技术；

    2.    结晶器冶金技术；

    3.    夹杂物控制技术；

    4.    连铸坯质量控制技术；

    5.    钢液凝固理论及工艺；

    6.    连铸保护渣新技术；

    7.    外场在连铸过程中的应用；

    8.    耐材与钢液的相互作用；

    9.    关键耐材长寿化技术；

    10.  连铸技术新进展。

二、会议时间与地点

1.  报到时间：   2013年7月29日9：00 – 21：00

2.  会议时间：   2013年7月30 日–8月1日

3.  会议地点: 青岛致远楼宾馆（青岛市市南区珠海路1号）

相关新闻

·“冶金流程工程学培训班”在...

·2013年全国冶金能源环保...

·邢钢不锈钢生产线抓员工培训...

·关于举办“国际网络虚拟炼钢...

·2011年钢铁企业节能减排...

·关于举办《提高冶金质量和钢...

·第二期焦化技术培训班结业

·关于举办第二期“焦化技术培...

·师昌绪：心无滞碍格自高

·新材料常温常压下可捕获并转...

·新型打印技术所得薄膜导电性...

·我们每天吃的是罗纹钢？

·（9月5日更新）中国金属学...

热点新闻

·（9月5日更新）中国金属学...

·单位会员名单（2013年8...

·冶金科学技术奖相关介绍

·第七届中国钢铁年会在京闭幕

·荣誉会员名单

·（10月10日更新）第五届...

·南钢X70管线钢板首次轧制...

·南钢X70管线钢板首次轧制...

·（6月23日更新）关于“第...

·个人会员表格下载

·中国金属学会第八届第三次常...

·“首钢迁钢210吨转炉炼钢...

·第八届中国钢铁年会征文通知...

·中国金属学会第九次全国会员...

·高级会员表格下载

·单位会员表格下载（2011...

·2009年国内学术活动计划

·（3月5日更新）关于召开“...

      宾馆电话：   0532-85967888

      乘车路线：   青岛机场乘701路机场巴士到广电大厦站下车，转乘出租约11元到酒店，

机场直接乘出租车到酒店费用约100元左右；青岛火车站直接乘出租车到酒店约30元左右。

三、会议收费

1.  会议代表需要缴纳会务费1700元；会议期间统一安排食宿，费用自理。

2.  参加技术展示、产品宣传、发放样本、产品介绍的相关单位需要缴纳信息服务费5000

元/每单位。

四、其它

1.  请参加会议的代表在7月20日前将“代表回执”电话（传真）或发E-mail至连铸分会。

凡未按时返回“回执”者，会议不能保证住宿及会议资料。

2.  本次会议委托北京科海之滨国际会展服务有限公司协办，代开会议发票。

3．北京科海之滨国际会展服务有限公司可为代表办理返程票业务，火车票需加收适当手续

费（一般城市为30元/张），机票按实际折扣出票，无需加收手续费。

4.  会议8月1日下午18：00结束，可以安排返程。

5．联系方式

连铸学会联系电话（传真）： 010-87229221        E-mail：wangxuan1@ceri.com.cn

联系人：  王瑄               13911758185

会议公司联系电话（传真）： 010-58294398          E-mail：58294398@163.com

联系人：  孙晶晶         13681162993

                                                                                                   中国金属学会连续铸钢分会

                                                                                                             2013年 5 月 20 日

点击下载通知全文

[点击率:1128]  [打印]  [关闭]  [点击评论(共0条)]

中国金属学会 版权所有2006-2008  Tel:010-65133322-1612   京ICP备06036139号